（株）イン・サポート

F A X  03-5683-3887

様　　式

提出期限

提出部数

提 出 先

4月22日（金）

1部

小間内清掃申込書
小
間
番
号

東　ホール、屋外

平成23年　　月　　日

期間 1小間当りの清掃料金 小間数 合計金額

5月23日～5月26日（4日間） 3,150円（税込） 小間 円

所属部課
役　　職 氏  名

印

希望する出展社のみ提出して下さい

下記の通り小間内清掃を申込みます。

◎料金お支払い方法

※上記清掃（床面のみ）以外のお問い合わせは下記業者にご相談ください。
　株式会社　イン・サポート　　TEL 03-5683-3886　FAX 03-5683-3887
　　　　　　　　　　　　　　　担当　後藤信一

1）　清掃は搬入最終日（5/23夜）と5/24 ～ 5/26閉館後に行います。
2）　清掃内容は床面の掃除機がけのみで、出展物・展示物の清掃は含まれておりません。

開催終了後に請求書を送付いたしますので、銀行振込にてお願い致します。

⑪

㈱イン・サポート  御中

ご出展社

住　　所

T  E  L

ご担当者名

F  A  X

小間番号

〒

フリガナ

小間割発表前は未記入でも可。

「NEW環境展／地球温暖化防止展」
2011